
segunda-feira, 3 de maio de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01257 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Jequié
Tomada de Preço

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

 

 

 

 

TERMO DE REVOGAÇÃO – TOMADA DE PREÇO Nº 01/2021 - PROCESSO Nº 

113/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

EXECUÇÃO DA REFORMA DO CENTRO DE SAÚDE JEQUIÉ E DO 

LABORATÓRIO REGIONAL UNIDADE ANEXO, SITUADA NO BAIRRO 

CAMPO DO AMÉRICA /JEQUIÉ/BA. ZENILDO BRANDÃO SANTANA, Prefeito 

do Município de Jequié/ Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas 

pela legislação em vigor, especialmente a Lei 8666/93 e suas alterações posteriores, 

resolve: REVOGAR, por oportunidade e conveniência, bem como interesse público, o 

Processo Licitatório nº 113/2021, edital da Tomada de Preço n.º 01/2021. Publique-se 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

358BB45EA3834F17CF54BF6AFA67AA6A


		2021-05-03T15:43:38-0300




